



ГУБЕРНАТОР ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2024 г. № 210
Челябинск

О внесении изменений
в постановления Губернатора
Челябинской области
от 16.12.2019 г. № 554,
от 14.10.2022 г. № 281

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Челябинской области от 16.12.2019 г. № 554 «Об Управлении проектной деятельности Правительства Челябинской области» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 16 декабря 2019 г.; 19 августа 2021 г.; 29 ноября 2022 г.; 6 февраля 2023 г.; 6 октября 2023 г.) следующие изменения:

1) в пункте 1-1:

цифры «15» заменить цифрами «22»;

цифру «9» заменить цифрами «14»;

цифру «6» заменить цифрой «8»;

2) в Положении об Управлении проектной деятельности Правительства Челябинской области, утвержденном указанным постановлением:

пункт 13 изложить в следующей редакции:

«13. Начальник Управления имеет первого заместителя начальника Управления, заместителя начальника Управления – начальника отдела.»;

в пункте 15 слово «исполняет» заменить словами «исполняют первый заместитель начальника Управления или»;

в пункте 18 слова «Заместитель начальника Управления – начальник отдела, начальник отдела» заменить словами «Первый заместитель начальника Управления, заместитель начальника Управления – начальник отдела, начальники отделов»;

3) структуру управления проектной деятельности Челябинской области, утвержденную указанным постановлением, изложить в новой редакции (прилагается).

2. Внести в постановление Губернатора Челябинской области от 14.10.2022 г. № 281 «Об Аппарате Губернатора и Правительства Челябинской области» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 14 октября 2022 г.; 17 ноября 2022 г.; 22 декабря 2022 г.; 29 декабря 2022 г.; 6 февраля 2023 г.; 6 апреля 2023 г.; 30 мая 2023 г.; 23 июня 2023 г.; 7 августа 2023 г.; 30 ноября 2023 г.; 15 марта 2024 г.; 5 июня 2024 г.) следующие изменения:

в пункте 2:

цифры «393» заменить цифрами «400»;

слова «349 единиц» заменить словами «354 единицы»;

цифры «32» заменить цифрами «34».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.



А.Л. Текслер

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Губернатора
Челябинской области
от 16.12.2021 г. № 554
(в редакции постановления
Губернатора Челябинской области
от 11.07. 2024 г. № 210)

Структура
Управления проектной деятельности
Правительства Челябинской области

